
2025 年 12 月 2 日 

各 位 

みずほオートリース株式会社 

 

本社移転のご案内 

 

みずほオートリース株式会社は、本社オフィスを移転いたしますのでお知らせします。 

 

新本社オフィスへは親会社であるみずほリース他、現本社に居を構えるグループ会社が移転いたします。 

グループで占有する 3 フロア（27～29 階／総面積：10,457.58 ㎡）を内部階段で繋ぎ、回遊性を高める

様々な仕掛けを施した上で、中層階では、組織を超えたコミュニケーション・コラボレーションを創出す

るためのスペースを配置し、社内外を問わず交流を行うイベント等でも活用いたします。 

 

ABW（※）を全面的に導入し、多様なワークスペースを配置することで、社員一人ひとりが、自発

的・自律的に業務に取り組み、デジタル技術の利活用度の向上と合わせて、生産性をいっそう高めてい

くことを目指します。 

（※）Activity Based Working の略。仕事の内容に合わせて働く場所を自由に選択する働き方  

 

記 

１． 新本社住所 

〒105-0001 

東京都港区虎ノ門二丁目 2 番 3 号 

虎ノ門アルセアタワー27 階 

   ご案内図は次ページをご参照ください 

 

２． 新本社移転日 

2026 年 2 月 24 日（火） 

 

３． 電話番号等 

各部署の電話番号・FAX 番号・メールアドレスは変更ございません。 

 

なお、祝花・祝電等につきましては、謹んでご辞退申し上げますので、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

みずほオートリース株式会社 総務部 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目 2 番 6 号 

TEL 03-5253-6800 



 


